
Úvod do studia – požadavky na seminární práci 

 

Student samostatně zpracuje seminární práci, která bude sestávat z plnění 

následujících bodů:  

➢ Student zvolí téma, které je v souladu s jeho studijním programem. 

➢ Práce musí mít náležitosti seminární práce (titulní strana; obsah; úvod; vlastní část - 

stať; závěr; seznam literatury). Musí používat odkazy na zdroje; citace dle normy ISO 

690 (viz směrnice) 

➢ V seminární práci musí student používat přímou i nepřímou citaci a správně na ni 

odkazovat. Nesmí převažovat elektronické zdroje. Elektronické zdrojem mohou být 

jen relevantní, odborné.  

➢ Musí použít minimálně jeden zahraniční titul.  

➢ Rozsah práce (vlastní práce/stať - bez úvodu, závěru, seznamu literatury atd.) - 5 

normostran textu - ne více. 

➢ Každé tvrzení musí mít jasný zdroj. Není zde místo pro vaše zkušenosti, dojmy. Přínos 

je především v propojování, srovnávání a vhodné kombinaci zdrojů.  

 

 


